
Uchwała Nr XXXI/242/18
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 31 stycznia 2018r

w sprawie zmiany statutu SP ZOZ w Siemiatyczach

          Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017r poz. 1868 t.j.) w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2016r poz. 1638 z późn. zm.)   Rada Powiatu Siemiatyckiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX/237/17 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia         
22 grudnia 2017r w sprawie nadania Statutu  Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej  w Siemiatyczach, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 14 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
          „ l) zakład leczniczy:

a) Szpital Powiatowy
b) Przychodnie specjalistyczne
c) Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy
d) Zakład Opiekuńczo – Leczniczy dla Dzieci i Młodzieży im. Dr Franceski 

Michalskiej w Bacikach Średnich”

2) w § 14 ust.2  otrzymuje brzmienie:
„2. Regulamin organizacyjny określa organizację i zadania zakładu leczniczego oraz 
      komórek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk pracy, sposób kierowania 
      komórkami organizacyjnymi, szczegółową strukturą organizacyjną zakładu 
      leczniczego a także odpowiedzialność kadry zarządzającej ”

3) w § 15 ust.11 otrzymuje brzmienie:
„11. Zakład decyduje o podziale zysku oraz pokrywa we własnym zakresie stratę netto 
       przy czym Powiat Siemiatycki gdy dopuszcza do tego prawo może również pokryć 
       stratę netto Zakładu”

§ 2.

   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  
   Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady
   mgr inż. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz  


	Uchwała Nr XXXI/242/18
	W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX/237/17 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017r w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach, wprowadza się następujące zmiany:

